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PLACÉ SOUS LE "MANDAT DE LA FRANCE 
. f'S'~,~"'-,-~ "-~'~,~.... .',., ..----..- .. 

".' ,: ,~., Vu. le dooret, du' 19' septembre, 1936 portant !édu~tion:'des 
<1';' dépenses admiliistratives du T ago,;" ., ,: :: 

.~ ,.: '~Vu l'iùstrûctio.Îr génj!rale. d.u 16' janvier ~90~' 5'-:1; la .rompta .. ARRETE No 42 autorisant 1" 'C/)mmUlle mixte de 
~'à' ~:~iité dès !f1atières t '. ".: . ~. . ". " . " Lomé à s'imposer ell, 1937 et lui attribuant cà!riài­

': -·~Vu J'arrêté du 7 décemb~e· 1934 pr,oll'lulguant le décret' du . nes reCettes.' .. 
3 -.novembre 1934 relatif à· la .cré~hOl1 ,l;1c~; sociétés indigènes ,: 
de. prévoyance,dàns le territoire' dl.t T~go.;--' " LE G0l')fERNEUR DES COLONlJ:;S;; ., - ,.., .' 

" V'u-":)'a'rrêté du: 31 décembre 1934 relâtif au fonctionnement·-: dfftCIfR DE LA Lf,OlON I1'HOJ:<,'NEUR, 

.dC,V s'ociétés indigènes d,l! prévoyance, .de .secours et ,pré~ mJt~, ' 
 ADMI,,!ISTRATEUR SUPÉRIEUR DI!' Tooo,tueis; , , ,,- " ", " .,. 

., """ ...., " ," ...," 

Vu le 'décret du 23 mars 1()~1 détermjnant les attributions 

. mdlgènes de prévoyance dans lés cercles du Togo et apprQu~ 


f,,~' :. y:'u l'arrêté du 27 ja.!1vier '1005 -portan,t créa,fion de', soc(étés' 
et les pouvoirs du ('..ommissilire., de la République au Togo; 


"'~vant les statuts de ces.sociétés; ~. .. 
 Vu le décret dll 19 septembre 1936 portant r~dudion des 
dépenses adminîatratïves du Togo; :' 

DECIDE': Vu Je décret du 16 n~vembre 1929 portant institution de com- t..., 
munes mixtes au Togo;' ,. , : .. - : . . 

, , J, "ARTICLE PREM1ER: ,'- Sont. mis à la' disposition des, 
Vu l'arrêté du 20 novembre 1932;'. d~terrninant le mo;:le de'sociétés indigènes de p.révoyanèe' du :rogo irois, nio·· contribution, de fonctionnement} Je régime financier et adminis,;, 

, to'$.:Çûnsasseurs' Colin.,acquis surles~tonds du compte traHf des communes mir.tes au Togo; .. · ' ','. 

« encouragement à l'agriculture ».' 
 ~Vu i~alTêté du 2Ô noyernbre 1932 'créant la romm~ne. mixte de 

Lomé~" , -. -.. ". 
'A·~T. 2. - Ces appareils sont répartis de'lafaçon 

- " ",:." 

S9ÙS. r~erve .d;approb~~ion en conseil tl'adrnin-istration; 
, ~_. " . ,• suivante: .....', 

','
'Un à la société Ile. prévoyancè- dtt.cercle'du eènt~e. . ARRETt: 

Deux à l~ 'société' de prév'oyance du cercle du sud, : 


ARTICLE PREMIER. - 'La COmmune mixte ,de LOmé 
est autorisée il 's'imposer en 1937 des centimes addi­

~ " ~ -' ".' 
C 

ART. 3:....,~ Les frais, de transpor.t, de' manutentipn,' 
.tionnels au pr:incipal des contributions directes jusqu'à :,d'inS.tallation, 'de fonctionnement. cf de réparation: de 
eoneurence de cinq eentim'es. ' " ces appareHs sont à la charge,de,S soCiétés. ' ' ", 

ART. 2. - Il est att'ribué pour 1937 à.1a wm~une 
ART. 4. "- La présente décision sera' enregistrée, mixte de Lomé:" . • 

:<•.
<x>mmul1iquée et publiée partout où' .besoin s,era. 10 - Quatre cinquièmes du produit de : , • 

Taxe fixe de l'impôt personnel (européens "et: 
L9rné, le 14 janvier 1937.. indigènes): " 

Impôt ,süi: la population flotiant!!,lvÎOi-ITAGNE. 
Impôt des p.atentes et .!icenceg. 
Taxe sur les véhicules., 
Impôt sur les, propriétés bâties. 

Impôt sur propriétés ,non bâtieS'. 

20 -'- Totalité du montant du rachat des prestations. 


"Ouverhl.re d"un post,é de douane'. 

i
ARRETE No 41crltant an" poste de dou.ane ·à l(étaoll ! 

'ART: 3. Il est attribué pour 1937 à la commune .(cercle dll lIord) ouvert (fUX itfJPortaiiollS et IIUX 
$iixte de LOlllé trois quarts du produit des amen.des, exportations. 
infligées par Jes tribllnaux de simple police, de police 

LE GOUVERNEUR DES COLONIES, correctionnelle et les juridictions contentieuses. Pour 
les eontraventions et délits commis sur son territoire. 

ADMINIST'RA.TÉUR .SUP~RIEUR DU TOGO, 
OFFICIER DE LA LËOliJ>l ntHONNEiJR,' 

ART. 4, 11 est attribué pour 1937 à la commune 
mixte de Lomé trois quarts de produits des ,amendes VU le décret du 23 mars 1921 déternlÎnant les attribûtions'­
administratives et dès amendes prononcéeS',., par leset les pouvoirs du Commissaire, de la République" au. Togo;" 

. ·tribunaux indigènes pour les infra<;iions commises surVu I~ dêcret du 19 septembre 1936 portant réduction dés 

dép-cnses administratives di! Togo; ~ 
 soli' t!ltlitoire. . 

Vu le' dé~ret du 11 novembre 1926.podant règlementation . ..A'RT.~5. - Le' présent arrêté sera enregistré, com­
douanière dans Je territoire du Togo, placé so,us ,mandat. de la. ' m,ut\l:qilé:~t publié partout où beSoin sera. France; et notamment 1'artlc1e 118 ,qÇ( ce déclletj " 

< S'ur la proposition du chef du se-rvice des douanes; Lom'é. le 14 janvier 1937. 
,-~ '. " MONTAGNE. . ARRETE:' 

ARTICLE PREMlER. II est cree un poste de douane· 

à Kétl,loU (cercle du Nord)'"ouvert aux importations et 


~\;.,,:,', aux exportati<:ms.,, . ' 
ARRÉTE No' 43 poriant modification à l'arreté du: 

1er septembre J9~3 réorganisant le régime pérntell'ART. 2., -- Le chef du senlÎce '.des dou,anes es.t". •tiair~ aa Togo.chargé ,de, J'exécution' du présent arrêté, àpplicable il 
compter du 18 janvier '1937,' qui sera' 'enregistré, ,- ' ..,:" LE GOUVERNEUR DES COLON1ES, 

publié"et communiqué partout où besoin sera 'et insé· 
 OfflCIÈR DE LA LÊGIOl\' D'HONNEURJ 

ré au' jour.nal officiel du Togo.' ", '" .. ADMlmSTI<ATE{,JR SUPÉ.:<lEUR DU TOGO,
',1' ,:y , 

Vu le déere('-du 23 mari 1921 déterminant les attributions'. Lomé; le 14 janvier 19::17. 
et les pouvoii"s du Commissaire de la République au Togo;'. ;": 

MONTAGNE. Vu le décret du 19 septembre 1936 portant réduction des.­
- dépenses administratives -du 'Togo;, . 

, 
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